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Kf § 37      

 

 

Inlämnande av motioner och interpellationer 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att överlämna motionerna till kommunstyrelsen 

för beredning. 

 

Sammanfattning av ärendet 
1. Socialdemokraterna anser att Sunnerbogymnasiet främst ska verka för 

våra egna invånare och tillgodose de behov och utmaningar som finns i 

kommunen. I en motion om lokalt ishockeygymnasium yrkar 

Socialdemokraterna genom Matija Rafaj (S): 

 att kommunen utreder möjligheter till ett lokalt 

ishockeygymnasium för killar, 

 att barn-och utbildningsförvaltningen samverkar med kultur-och 

fritidsförvaltningen och IF Troja-Ljungby, 

 att en omvärldsanalys görs för att se hur andra skolor gjort 

 att en utvärdering av elithockeygymnasiet görs. 

 

2. I en motion om att öka valfriheten inom barnomsorgen yrkar 

Kristdemokraterna genom Susanna Tingbratt (KD): 

 att intresset av och möjligheten till att starta pedagogisk omsorg i 

kommunal regi, såsom exempelvis familjehem, utreds, 

 att kommunen verkar för att erbjuda pedagogisk omsorg om 

vårdnadshavare så önskar, 

 att information om pedagogisk omsorg i egen regi utökas med 

kriterier för godkännande, hur man ansöker, samt exempel på hur 

former kan se ut. 

 

3. Då Ljungby växer och vi lever längre, ibland med svåra sjukdomar och 

ibland under en längre tid med behov av vård i livets slutskede, skulle ett 

hospice ge både brukare och personal en god miljö att vistas i. 

Sverigedemokraternas fullmäktigegrupp yrkar därför i en motion om 

hospice i Ljungby att kommunen utreder hur vi på bästa möjliga sätt kan 

utveckla ett hospice och på så sett tillgodose ett stort behov som finns 

idag. 

 

4. I en motion om idrottsutbildning för flickor med inriktning hockey yrkar 

Socialdemokraterna genom Matija Rafaj (S):  
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 att kommunen utreder möjligheterna med ett lokalt och/eller 

nationellt ishockeygymnasium (NIU) för tjejer på 

Sunnerbogymnasiet, 

 att kommunen gör en omvärldsanalys för att se hur andra 

skolor gjort, 

 att barn-och utbildningsförvaltningen samverkar med kultur-

och fritidsförvaltningen och IF Troja-Ljungby, 

 att kommunen utreder vilka samverkansvinster det kan finnas 

med det befintliga elithockeygymnasiet, men även med ett 

eventuellt lokalt hockeygymnasium för killar. 

 

 

 

 

 

 

  

 


